1

证券代码：002492         证券简称：恒基达鑫       公告编号：2017-030

珠海恒基达鑫国际化工仓储股份有限公司

 关于终止重大资产置换及发行股份购买资产并募集配套

资金暨关联交易事项投资者说明会召开情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、本次说明会召开情况

珠海恒基达鑫国际化工仓储股份有限公司（以下简称“公司”）

于 2017 年 3 月 31 日（周五）下午 14:00—15:00 在深圳市全景网络

有限公司提供的“全景·路演天下”（http://rs.p5w.net）召开了关

于终止重大资产置换及发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交

易事项投资者说明会，就投资者关注的问题进行了沟通和交流。公司

董事长王青运女士、董事会秘书赖军先生、项目独立财务顾问（广发

证券）代表何旭先生出席了本次会议。

二、本次说明会投资者提出的主要问题及公司回复情况

1、问：本次重组用时一年多，现在才来终止，原因是什么？

回复：在停牌期间公司一直积极与相关部门进行沟通，了解国内

证券市场相关政策的进展情况，但一直未能获得相关政策的明确。尽

管面临上述政策困境，交易各方为促成交易，也是一直耐心等待相关

政策明确，因而停牌时间相对较长，但由于相关政策何时明确仍不确

定，为保护投资者利益，各方经审慎考虑决定终止。 谢谢！

2

2、问：什么时候复牌？

回复：您好，在本次投资者说明会结束后，公司将向深交易提交

复牌申请，申请复牌时间为 4 月 5 日，具体以公司公告为准。

3、问：终止重组复牌，你们怎么维护股价？

回复：您好，公司 2016年归属于母公司所有者的净利润 4,437.08

万元，同比增长 36.37%；公司将通过稳定的业绩回报来回报广大投

资者。公司将坚定不移的将主业做强做大，同时不排除继续寻找符合

公司战略发展的其他合作项目，推动公司持续、健康地发展。本次与

威高集团拟在医疗器械方面的合作，也是公司积极开拓业务的举措，

虽然本次重组项目终止，但后续仍会继续关注大健康产业的投资机

会。谢谢！

4、问：后续是否还有资产重组计划？

回复：根据相关规定公司承诺自终止重组事项公告发布之日起至

少一个月内不再筹划重大资产重组事项。后续公司如有重组事项，将

根据相关规定及时履行信息披露义务。谢谢！

5、问：关于终止赔偿协议能否解释一下？

回复：本次交易须经公司董事会、股东大会批准及中国证监会核

准等多项生效条件全部满足后方可生效。因此，上述本次交易相关协

议并未生效。终止本次交易，公司与交易各方均无需承担法律责任。

6、公司是否有增持计划

回复：您好，如果公司股东有增持计划，公司将按照相关规定及

时履行信息披露义务。谢谢！

3

特此公告。

  珠海恒基达鑫国际化工仓储股份有限公司

                   董事会

                   二○一七年四月一日